

PERI ROMÂNIA S.R.L.  
Cofraje și Eșafodaje  
Calea București, nr. 4  
077015 Balotești, jud. Ilfov



15.12.2020

Firma  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L  
CALEA VITAN 242 BL. C4 ET. P  
CAM. C3  
031301 SECTOR 3, BUCURESTI

### Factura fiscala

23423580

Numar client PERI  
Registrul de TVA nr.  
Registrul comerțului nr.  
Banca  
Contul

Inginerul de vânzări

Suport administrativ

### Proiect HALA PRODUCTIE Comanda PERI nr. 122558-S01

### CHIRIE

#### Adresa de livrare

Firma  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L  
M143-1009/2019  
20.06.2019  
STR. VISAGULUI, NR. 42-60  
SECTOR 3, BUCURESTI

Perioada de inchiriere

15.11.2020 - 14.12.2020

Începe chiria

23.08.2019

Centru de cost

#### Termeni de plată

Data facturii 15.12.2020  
Plata in termen 10 zile de la data emiterii fact  
Scadent pe 25.12.2020  
Rata de schimb 15.12.2020 1,00 EUR = 4,8730 RON

Chirie

11.139,06 RON

Valoarea netă a facturii

11.139,06 RON

TVA legal 19,00 %

2.116,42 RON

Suma totală datorată

13.255,48 RON

01.12.2020 - 14.12.2020 5.198,22 RON

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE

**Factura fiscala** 23423580  
**Proiect** HALA PRODUCTIE  
**Comanda PERI nr.** 122558-S01  
**Numar client PERI** 101360

Art. Nr.	Descriere	Cant.	Preț unitar	Zi	Valoarea chirii
<b>Deschidere la inventar 15.11.2020</b>					
328020	CONTRAFISA RSS 2	16	845,47	30	347,66
328020	CONTRAFISA RSS 2	12	845,47	30	253,64
408135	TENSOR AV 210, complet	12	468,30	30	140,49
408135	TENSOR AV 210, complet	16	468,30	30	192,56
406000	PLACA BAZA-2 PT. RSS, completa	16	62,86	30	25,85
366020	PANOU DOMINO D 250X100	32	3.079,74	30	2.542,63
366020	PANOU DOMINO D 250X100	2	3.079,74	30	155,22
366024	PANOU DOMINO MF. DM 250X75	16	3.165,01	30	1.306,52
366024	PANOU DOMINO MF. DM 250X75	5	3.165,01	30	395,63
366028	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 250	2	896,63	30	44,83
426242	COLTAR FIX DOMINO DISE 250	2	2.792,23	30	139,61
366040	PANOU DOMINO D 125X100	4	1.868,80	30	186,88
366040	PANOU DOMINO D 125X100	32	1.868,80	30	1.542,88
366041	PANOU DOMINO D 125X75	2	1.793,26	30	89,66
366042	PANOU DOMINO MF. DM 125X75	1	2.175,79	30	56,14
366042	PANOU DOMINO MF. DM 125X75	8	2.175,79	30	447,34
366043	PANOU DOMINO D 125X50	3	1.425,35	30	109,89
366046	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 125	2	536,03	30	26,80
426280	COLTAR FIX DOMINO DISE 125	2	1.437,54	30	71,88
366080	CLESTE LEGARE DOMINO DRS	317	196,87	30	1.610,11
410406	ANCORA FRONTALA-2 DOMINO DSA	16	109,16	30	43,66
366084	RIGLA COMPENSARE DOMINO DAR	36	419,08	30	377,17
366086	SUPORT TIRANT DAH	16	33,38	30	13,35
366082	PRINDERE DOMINO RS - DRA	24	88,20	30	52,92
366082	PRINDERE DOMINO RS - DRA	32	88,20	30	72,54
366091	DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG	2	843,03	30	43,33
366091	DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG	2	843,03	30	42,15
366094	MIJL. GRUPAJ COFRAJE DSR	16	618,87	30	247,55
403434	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_120/2	1	1.120,79	30	28,02

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE

PERI ROMÂNIA S.R.L.  
Cofraje și Eșafodaje  
Calea București, nr. 4  
077015 Balotești, jud. Ilfov



15.12.2020

**Factura fiscala**                    **23423580**  
**Proiect**                                **HALA PRODUCTIE**  
**Comanda PERI nr.**                **122558-S01**  
**Numar client PERI**                **101360**

Art. Nr.	Descriere	Cant.	Preț unitar	Zi	Valoarea chirii
<b>Deschidere la inventar 15.11.2020</b>					
403429	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_150/2	1	1.232,87	30	30,82
330480	TIRANT DW15, L = 1,00 M	160	19,98	30	82,15
330480	TIRANT DW15, L = 1,00 M	115	19,98	30	57,44
330370	PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15	265	53,12	30	361,74
Chirie totală					11.139,06

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE

**Factura fiscala**                    **23423580**  
**Proiect**                                **HALA PRODUCTIE**  
**Comanda PERI nr.**                **122558-S01**  
**Numar client PERI**                **101360**

Art. Nr.	Descriere	Cant.	Zona
<b>Balanta materialului in santier 14.12.2020</b>			
328020	CONTRAFISA RSS 2	28	
408135	TENSOR AV 210, complet	28	
406000	PLACA BAZA-2 PT. RSS, completa	16	
366020	PANOU DOMINO D 250X100	34	85,000
366024	PANOU DOMINO MF. DM 250X75	21	39,375
366028	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 250	2	
426242	COLTAR FIX DOMINO DISE 250	2	2,500
366040	PANOU DOMINO D 125X100	36	45,000
366041	PANOU DOMINO D 125X75	2	1,875
366042	PANOU DOMINO MF. DM 125X75	9	8,438
366043	PANOU DOMINO D 125X50	3	1,875
366046	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 125	2	
426280	COLTAR FIX DOMINO DISE 125	2	1,250
366080	CLESTE LEGARE DOMINO DRS	317	
410406	ANCORA FRONTALA-2 DOMINO DSA	16	
366084	RIGLA COMPENSARE DOMINO DAR	36	
366086	SUPORT TIRANT DAH	16	
366082	PRINDERE DOMINO RS - DRA	56	
366091	DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG	4	
366094	MIJL. GRUPAJ COFRAJE DSR	16	
403434	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_120/2	1	
403429	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_150/2	1	
330480	TIRANT DW15, L = 1,00 M	275	
330370	PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15	265	
	<b>Grup de produse</b>		<b>Zona</b>
	DOMINO		185,313